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(Corriere dello Sport – A.Ghiacci) - Wszystko obraca się wokół wyboru

nowego trenera. Ponieważ cele w mercato Romy mogą się zmienić zgodnie

z żądaniami bądź z prostym "OK' dla negocjacji już realizowanych przez

przyszłego trenera.

 

Operacje, które będą oznaczać z kolei sprzedaż graczy w kolejnym okienku

transferowym w zespole Giallorossich rozpoczną się od tego samego, co w styczniu:

potrzeby zmniejszenia kadry i w konsekwencji obniżenia budżetu płacowego,

znajdując nowe miejsca dla tych elementów, które nie znajdą się już więcej w

planach.

 

Trudności - Wiek, wynagrodzenie, lata kontraktów bazujące na bardzo wysokich

liczbach: oto problemy, z którymi musi się zmierzyć Roma w momencie, gdy

zdecyduje się na sprzedaż pięciu zbędnych. Także wola niektórych z nich została

mniej lub bardziej zamanifestowana. Chilijczyk Pizarro dla przykładu (33 lata we

wrześniu i kolejny rok kontraktu za 1,6 mln euro netto) wróci z wypożyczenia z

Manchesteru City i już dał do zrozumienia, że chce uszanować umowę z Romą.

 

Także wczoraj Juan (33 lata i kontrakt do czerwca 2013 roku, który gwarantuje 2,3

mln euro netto) wupuścił mniej więcej taki sam komunikat: "Nikt - wyjaśnia dla O

Globo - nie wzywał mnie, aby rozmawiać o jakiegokolwiek rodzaju transferze. Moim

zamiarem z powodu zawodowej etyki za którą zawsze podążam i z szacunku dla

kibiców, którzy zawsze mnie szanowali, jest pozostanie w Romie." W skrócie więc

Roma napotyka na trudności. Tak jak w przypadku Borriello (30 lat za miesiąc i

porozumienie, które zapewnia 5,4 mln brutto do czerwca 2015 plus premie): Roma

ma nadzieję i zrobi wszystko, aby Juventus wykupił środkowego napastnika.

 

Brazylijczycy - Oprócz Juana, są kolejni dwaj Brazylijczycy, którzy z trudem będą

odnajdowali przestrzeń w zespole w kolejnym sezonie. Teraz dyrektor sportowy

Giallorossich, Walter Sabatini - wrócił wczoraj po południu z Madrytu, dokąd udał się

z Franco Baldinim - będzie musiał pomyśleć o rozwiązaniach dla Simplicio (1 mln

netto w ostatnim sezonie kontraktu) i Julio Sergio (800 tysięcy euro na kolejne dwa

sezony).

 

Wykupy - Poza zwolnieniami, Roma będzie musiała zmierzyć się jak najszybciej ze

sprawą wykupów: Kjaer, Gago, Marquinho, zgodnie z porozumieniami ustalonymi w
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momencie ich pojawienia się w Trigorii, będą kosztować 18,5 mln euro, ponad

połowę budżetu przeznaczonego na mercato.
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